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Dolandırıcılık suçlamasından öyle isimler çıktı ki... “Başbuğ'un arsasına bitişik
parseller”

Türkiye Günlüğü Dergisi Genel Yayın Müdürü Mustafa Çalık, FETÖ'den tutuklu
bulunan eski MİT Ajanı Enver Altaylı hakkında açıklamalarda bulundu.

Türkiye Günlüğü Dergisi Genel Yayın Müdürü Mustafa Çalık, FETÖ'den tutuklu bulunan eski MİT Ajanı Enver Altaylı
hakkında açıklamalarda bulundu.

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun babası eski Milletvekili Orhan Kavuncu ve Enver Altaylı hakkında iddialarda
bulunan Mustafa Çalık, sosyal medyada mesajlar yayımladı.

Enver Altaylı’ya yönelik “dolandırıcılık” iddiasında bulunan Mustafa Çalık, “O Kavuncu, ben sizi yakından ve aynı mecliste
ilk defa, 12 Eylül sonrası kız kardeşinizin oturduğu Keçiören, D. Öz Mah.'ndeki evde tanıdım. O eve benim her ayın
başlarında hangi sebeple geldiğimi gayet iyi biliyorsunuz. Siz varsanız biraz otururdum, yoksanız kapıdan dönerdim”
diyerek Orhan Kavuncu ile bir dönem yakın ilişki içinde olduğunun altını çizdi.

“PARMAĞINI DUDAKLARINA GÖTÜRÜP BANA ‘SUS’ İŞÂRETİ YAPTIKTAN SONRA…”

Mustafa Çalık, Orhan Kavuncu’nun kayınbiraderi Enver Altaylı ile tanışmasını ve “arsa vurgunculuğu” yaptığı iddiasını ise
şöyle anlattı:
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“K.biraderinizi 70'lerde tanıdım ben, O. Kavuncu, Hergün gazetesinin Ankara Temsilciliğinde bedava çalıştı(rıldı)ğım
talabelik yıllarımda... Sonra Boğaziçi Ün.'nde doktora mâceram var, 1979 güzü, İstanbul'dayım. Bir tatil günü Ö. A. ağabeyin
Teşvikiye'deki evine gittim.

Kapıyı Ömer bey açtı. Parmağını dudaklarına götürüp bana "sus" işâreti yaptıktan sonra yer gösterip masanın üzerine
bıraktığı telefon ahizesini aldı ve konuştuğu kişiyle kaldığı yerden çok sert biçimde münakaşaya devam etti. Sonrasını
herkes iyi dinlesin, bilhassa O. Kavuncu!

Konuştuğu E. Altaylı idi. Ö. A. hoca mevzuyu şöyle özetledi: "-Almanya'daki arkadaşlarımızın topladıkları parayı resmî
yoldan getiremiyoruz, malûm. Para elden geliyor ve ben, Berker İ., E. Altaylı birlikte teslim alıyoruz. Berker bey, tahtakale'de
TL'ye çeviriyor ve ./..

Türkeş bey'e birlikte teslim ediyoruz parayı. Ben İstanbul dışında iken en son gelen parayı Berker'le Enver teslim alıyorlar.
Enver Berker beye, 'Bunu aramızda kırışalım, Türkeş'e de söyleme, Ö.A.'ya da' deyince Berker bey köpürüyor. Gelip bana da
söyledi, Genel Başkana da."

O. Kavuncu, bu hikâye tam 41 yıllık... Berker bey rahmete gitti, ama diğer beyefendi sağ ve hepimiz tanıyoruz kendisini. E.
Altaylı'nın yıllar önce M.A.Birand'ın 32. Gün programında kendi ağzıyla övünerek anlattığı arsa ticareti, daha doğrusu
"simsarlığı" ayrı bir skandaldır.

S. Özkan nakletmişti tâ o zamanlar, bu E. Altaylı rezili Ülkücü işçilere arsa satarken en çok şu cümleyi kurarmış: "-Bak
koçum, sana Başbuğ'a verdiğimiz parselin yanını veriyoruz, emekli olunca Başbuğ'la yazlık komşusu olacaksınız." Nasıl
ama?! Buna zekâ da lâzım, tıynet de.

Peki, sonra ne oldu o, Başbuğ'un arsasına bitişik parselleri, E. Altaylı'nın? Yurda gelen zavallı ülküdaşlarımız ellerindeki
yarım yamalak evraka göre arayıp tarayınca bir kısmının arsaları Kocaeli'nin dağ başlarına çıktı, bir kısmınınki de İzmit
Körfezi'ne, denizin ortasına!

O. Kavuncu, k.biraderiniz Ülkücü Harekete bulaşmış en kirli sîmâdır. Maddî menfaatinden daha yüce hiç bir kutsalı olmayan
kepaze herifin tekidir E. Altaylı; inşallah sizi de asıl cezbeden "meziyet"i(!) bu değildir!”

İşte o mesajlar:
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